

**Årsredovisning**  
för  
**Patriksson Förvaltningsbyggen AB**  
559237-9696

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Patriksson, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen för Patriksson Förvaltningsbyggen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggentreprenad.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Patriksson Holding AB, 556496-9078.

Företaget har sitt säte i Orust kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 998	2 651	3 487	4 879
Resultat efter finansiella poster	208	-819	-718	542
Soliditet (%)	42	45	55	46

Omsättningen har ökat mer än 30 % mot förra året. Beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 234 920	-318 969	<b>940 951</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-318 969	318 969	<b>0</b>
Årets resultat			207 895	<b>207 895</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>915 951</b>	<b>207 895</b>	<b>1 148 846</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	915 951
årets vinst	207 895
	<b>1 123 846</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 123 846
	<b>1 123 846</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 998 176	2 650 679
Övriga rörelseintäkter		254 960	18 265
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 253 136</b>	<b>2 668 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 499 511	-1 001 869
Övriga externa kostnader		-275 379	-498 366
Personalkostnader	1	-2 273 071	-1 992 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 972	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 049 933</b>	<b>-3 493 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>203 203</b>	<b>-824 147</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 693	5 178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 692</b>	<b>5 178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>207 895</b>	<b>-818 969</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 895</b>	<b>-318 969</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>207 895</b>	<b>-318 969</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	36 821	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 821</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 821</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 978	438 857
Fordringar hos koncernföretag		1 005 418	836 111
Övriga fordringar		274 543	282 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 762	34 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 652 701</b>	<b>1 592 460</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 019 015	477 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 019 015</b>	<b>477 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 671 716</b>	<b>2 069 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 708 537</b>	<b>2 069 648</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		915 951	1 234 920
Årets resultat		207 895	-318 969
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 123 846</b>	<b>915 951</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 148 846</b>	<b>940 951</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 763	104 178
Övriga skulder		1 152 236	737 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 692	287 172
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 559 691</b>	<b>1 128 697</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 708 537</b>	<b>2 069 648</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	5	4

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	38 793	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 793</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 972	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 972</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 821</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Käringön 2025-06-30

*Anders Patriksson*  
Anders Patriksson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Anna Ingman*  
Anna Ingman  
Auktoriserad revisor
